
弊社担当者が展示場でお待ちしております。
ご都合の良い時間をご記入の上、FAXでご連絡いただけると幸甚です。  　FAX : 048-733-2384

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　 ご氏名：　　　　　　　　　　ご部署名：
 T E L   ：　　　　　　　　　　　　　　  F A X  ：　　　　　　　

ご来場予定日時：  6 月 6 日・ 7 日・ 8 日・ 9 日　 　時頃

開催概要

アポイントメントシート

お客様各位
拝啓　新緑の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
     さて、弊社では皆様に広く製品のご案内を申し上げるべく、「FOOMA JAPAN 2023」
（2023年6月6日(火)～9日(金) 東京ビッグサイト）にて出展する運びとなりました。
　ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。  　　　　　 敬具
令和5年5月吉日

FOOMA JAPAN 2023 出展のご案内

誰でも手軽で簡単にレトルト食品を製造しませんか？

来場事前登録（クイックパス登録）が必要となります。
https://www.foomajapan.jp/

（平山製作所ブース）

東３ホール

3K－60

レトルト軒HP

来場者出入口

・芯温センサーでF値の演算/制御が可能

・圧力調整でパウチの破袋やダメージを抑える

・1運転約100円で低コスト、大型と比べ初期投資が安価

・前後左右200mの小スペースで設置可能（本体のみ）

・厨房とマッチするオールステンレスボディー

・日本製で安心　埼玉県春日部市で生産

小型レトルト  




